様式第2号（第9条関係）
年　　月　　日
身延町長　様
（申請者）住　所：
氏　名：
連絡先：

庁舎等一時使用許可申請書

[bookmark: _GoBack]　身延町庁舎等を次のとおり一時使用したいので、身延町庁舎等管理規則第9条の規定により申請します。
	使用場所

	使用日時
	年　　月　　日（　　）　　　　時　　分から
年　　月　　日（　　）　　　　時　　分まで

	使用目的

	使用人数

	使用方法

	その他

　注　申請者が団体である場合の申請者氏名は、団体代表者氏名とすること。

庁舎等一時使用許可書
年　　月　　日
（申請者）
　　　　　　　　　　　様
身延町長

　上記の申請について、次の条件を付して許可します。